ПРОТОКОЛ № 1.

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ     РАЙОНЕ
Предмет: Английский язык.
Место проведения: г. Тихвин
Количество участников: 65
Дата: 16 ноября 2018
Время проведения:10.00-12.05
Присутствовали  члены жюри:
Лялина Людмила Аркадьевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Лицей №8», председатель;
Пироженко Анастасия Александровна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия №2», секретарь;
Коченогова Наталья Аркадьевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №5»;
Крылова Лариса Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»;
Куршева Оксана Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;
Кудрявцева Юлия Александровна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Лицей №7»;
Новожилова Любовь Владимировна, учитель муниципального  общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П.
Фёдорова».
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 18 место
включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

уч
ас
тн
ик
а

Ш
иф
р

уч
ас
тн
ик
а

О
У

 (в
со
от
ве
тс
т

ви
и
с

У
ст
ав
ом

)

К
ла
сс

Ф
.И

.О
.

ли
ц,

по
дг
от
ов

ив
ш
их

уч
ас
тн
ик

а
ол
им
пи
ад

ы
К
ол

-в
о

ба
лл
ов

С
та
ту
с

1
Данилова
Анна
Владимировна

А-9
№100

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
11

Леоненко
Ирина

Михайловна
53,5 победитель

2
Саидова
Мануэла
Азиловна

А-6
№76

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Печникова
Ирина

Николаевна
47,5 призер

3
Биришева
Марина
Маратовна

А-2
№137

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

11
Крылова
Лариса

Геннадьевна
47,5 призер

4
Згерский
Юрий
Владимирович

А-6
№63

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 10

Печникова
Ирина

Николаевна
46,5 призер

5
Вахрушевская
Елизавета
Сергеевна

А-2
№171

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
11

Леоненко
Ирина

Михайловна
45 призер

6
Петров
Даниил
Михайлович

А-6
№65

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Печникова
Ирина

Николаевна
44,5 призер

7
Заносов
Алексей
Иванович

А-9
№141

МОУ «Лицей № 7»
Тихвинского района 10

Никитинская
Юлия

Васильевна
44,5 призер

8
Котова
Кристина
Андреевна

А-6
№79

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Печникова
Ирина

Николаевна
44,5

призер

9
Бойцева
Александра
Анатольевна

А-2
№177

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

9

Миронова
Мария

Сергеевна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

44

призер

10
Пономарева
Валентина
Андреевна

А-2
№81

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

9
Крылова
Лариса

Геннадьевна
43,5

призер

11
Пикалев
Иван
Владимирович

А-6
№71

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Кочелаева
Наталья

Кирилловна
43

призер

12
Поспелов
Владимир
Александрович

А-2
№127

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

9

Миронова
Мария

Сергеевна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

42

призер

13
Павлова
Анастасия
Денисовна

А-9
№140

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

11
Куршева
Оксана

Николаевна
41,5

призер

14
Кузнецова
Софья
Алексеевна

А-9
№73

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
10

Иванова
Марина
Ивановна

41 призер

15
Шереметьев
Егор
Андреевич

А-2
№161

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
10

Иванова
Марина
Ивановна

40,5 призер

16
Ельцова
Варвара
Сергеевна

А-9
№130

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
11

Иноземцев
Александр
Леонидович

40,5 призер

17
Баранова
Виктория
Романовна

А-2
№183

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

11
Коченогова
Наталья

Аркадьевна
40,5 призер

18
Ткачева
Юлия
Романовна

А-2
№151

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

10
Лебедева
Наталья

Владимировна
40 призер

19
Симанович
Иван
Сергеевич

А-9
№131

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
9

Иванова
Марина
Ивановна

34 участник

20
Михайлов
Александр
Игоревич

А-9
№160

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района 11

Куршева
Оксана

Николаевна
Богдашева
Ольга

Александровна

34

участник

21
Радушева
Ника
Максимовна

А-2
№147

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
11

Леоненко
Ирина

Михайловна
34

участник

22
Мясникова
Наталья
Андреевна

А-9
№139

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

11
Куршева
Оксана

Николаевна
33,5

участник

23
Храмцов
Андрей
Эдуардович

А-6
№42

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

10 Шарова Юлия
Николаевна 33

участник

24
Галай
Вера
Денисовна

А-9
№142

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
10

Фофонова
Любовь

Леонидовна
32,5

участник

25
Каракозова
Анжелика
Сергеевна

А-2
№166

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
9

Власова
Надежда

Николаевна
32

участник

26
Лыгина
Алевтина
Михайловна

А-2
№173

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
10

Фофонова
Любовь

Леонидовна
32

участник

27
Орлова
Александра
Денисовна

А-2
№83

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

10
Лебедева
Наталья

Владимировна
31

участник

28
Кузьмина
Александра
Михайловна

А-2
№185

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

10
Кошенскова
Анастасия
Игоревна

30,5

участник

29
Власкин
Василий
Александрович

А-6
№74

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Печникова
Ирина

Николаевна
30

участник

30
Петрище
Александра
Васильевна

А-6
№68

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Печникова
Ирина

Николаевна
29

участник

31
Хоботова
Таисия
Олеговна

А-6
№39

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

10
Куршева
Оксана

Николаевна
28,5

участник

32
Карнизова
Екатерина
Андреевна

А-2
№181

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
10

Иванова
Марина
Ивановна

27
участник

33
Сергейчук
Екатерина
Сергеевна

А-2
№141

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

10
Лебедева
Наталья

Владимировна
26,5

участник

34
Кирикова
Ирина
Александровна

А-9
№132

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

9
Богдашева
Ольга

Александровна
26

участник

35
Калачева
Виолетта
Алексеевна

А-2
№153

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

10
Лебедева
Наталья

Владимировна
26

участник

36
Карпеко
Анна
Сергеевна

А-7
№201

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

10
Крылова
Лариса

Геннадьевна
26

участник

37
Орешкова
Полина
Андреевна

А-2
№14

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
9

Иванова
Марина
Ивановна

25
участник

38
Белкин
Владимир
Григорьевич

А-2
№156

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

9
Иванина
Виктория

Владимировна
25

участник

39
Филиппов
Андрей
Олегович

А-2
№162

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 9

Кочелаева
Наталья

Кирилловна
24,5

участник

40
Барышева
Анастасия
Михайловна

А-2
№126

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
9

Иванова
Марина
Ивановна

24
участник

41
Максим
Екатерина
Витальевна

А-2
№192

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

10
Кошенскова
Анастасия
Игоревна

22,5

участник

42
Ковальков
Михаил
Александрович

А-2
№157

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

9

Миронова
Мария

Сергеевна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

22

участник

43
Шкурко
Ульяна
Витальевна

А-2
№79

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

9
Крылова
Лариса

Геннадьевна
22

участник

44
Ивашкина
Анастасия
Алексеевна

А-6
№73

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Кочелаева
Наталья

Кирилловна
20

участник

45
Меньшикова
Виктория
Алексадровна

А-2
№4

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

9
Лебедева
Наталья

Владимировна
19,5

участник

46
Лупяк
Захар
Русланович

А-9
№91

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

9
Богдашева
Ольга

Александровна
19,5

участник

47
Целовальникова
Зоя
Николаевна

А-6
№77

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 11

Кочелаева
Наталья

Кирилловна
18,5

участник

48
Багрова
Елизавета
Васильевна

А-9
№85

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

9

Кочелаева
Наталья

Кирилловна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

18

участник

49
Никитина
Дарина
Евгеньевна

А-2
№85

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

10
Лебедева
Наталья

Владимировна
17,5

участник

50
Еремина
Ирина
Валерьевна

А-2
№146

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

9
Крылова
Лариса

Геннадьевна
17

участник

51
Иванов
Александр
Дмитриевич

А-9
№82

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

9
Куршева
Оксана

Николаевна
16,5

участник

52
Кулакова
Мария
Игоревна

А-2
№136

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

9
Крылова
Лариса

Геннадьевна
16

участник

53
Гербич
Екатерина
Александровна

А-6
№46

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 10

Печникова
Ирина

Николаевна
16

участник

54
Щукина
Виктория
Юрьевна

А-6
№45

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

10
Куршева
Оксана

Николаевна
15

участник

55
Вяльцева
София
Владимировна

А-2
№167

МОУ «Лицей № 7»
Тихвинского района 9

Баринова
Любовь
Юрьевна

14
участник

56
Бодрова
Полина
Николаевна

А-2
№189

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

9
Иванина
Виктория

Владимировна
13,5

участник

57
Соловьева
Наталья
Сергеевна

А-2
№193

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

10
Щекина
Ирина

Алексеевна
13,5

участник

58
Степанова
Елизавета
Андреевна

А-2
№24

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского
района

9
Иванова
Марина
Ивановна

13
участник

59
Цветкова
Алина
Алексеевна

А-2
№163

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

9
Новожилова
Любовь

Владимировна
12

участник

60
Смирнова
Варвара
Петровна

А-9
№8

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

9

Миронова
Мария

Сергеевна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

12

участник

61
Романова
Виктория
Андреевна

А-9
№161

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

9
Девяткина
Екатерина

Александровна
11,5

участник

62
Петленкова
Полина
Александровна

А-6
№40

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 9

Кочелаева
Наталья

Кирилловна
10,5

участник

63
Сугоровская
Арина
Андреевна

А-2
№77

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
9

Фофонова
Любовь

Леонидовна
9

участник

64
Боривская
Ульяна
Валентиновна

А-9
№151

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

9
Девяткина
Екатерина

Александровна
8

участник

65
Мухин
Александр
Евгеньевич

А-2
№187

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

9
Иванина
Виктория

Владимировна
6

участник

Время  подписания протокола: 17:10.

Подписи членов жюри:

ПРОТОКОЛ № 1.

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ     РАЙОНЕ
Предмет : Английский язык.
Место проведения : г. Тихвин
Количество участников: 47
Дата: 16,19 ноября 2018
Время проведения:10.00-11.35
Присутствовали  члены жюри:
Лялина Людмила Аркадьевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Лицей №8»,председатель;
Пироженко Анастасия Александровна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия №2», секретарь;
Коченогова Наталья Аркадьевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №5»;
Крылова Лариса Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»;
Куршева Оксана Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;
Кудрявцева Юлия Александровна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Лицей №7»;
Новожилова Любовь Владимировна, учитель муниципального  общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П.
Фёдорова»;
Нурмеева Наталья Андреевна, учитель муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4».
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 14 место
включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

уч
ас
тн
ик
а

Ш
иф
р

уч
ас
тн
ик
а

О
У

 (в
со
от
ве
тс
т

ви
и
с

У
ст
ав
ом

)

К
ла
сс

Ф
.И

.О
.

ли
ц,

по
дг
от
ов

ив
ш
их

уч
ас
тн
ик

а
ол
им
пи
ад

ы
К
ол

-в
о

ба
лл
ов

С
та
ту
с

1
Колгина
Варвара
Владимировна

А-6
№120

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

6
(за
7)

Окунева
Мария

Михайловна
86,5 победитель

2
Горбенко
Ярослава
Игоревна

А-2
№27

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 8

Лялина
Людмила
Аркадьевна

86 победитель

3
Прошкин
Александр
Александрович

А-2
№30

МОУ «Лицей № 7»
Тихвинского района 8

Нагорная
Елена

Дмитриевна
82 призер

4
Израилева
Кристина
Алексеевна

А-6
№135

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
8

Иванова
Марина
Ивановна

81,5
призер

5
Евстифеева
Анастасия
Антоновна

А-6
№81

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
8

Фофонова
Любовь

Леонидовна
81,5

призер

6
Иванова
Юлиана
Игоревна

А-2
№194

МОУ «Лицей № 7»
Тихвинского района 8

Нагорная
Елена

Дмитриевна
79,5

призер

7
Гречневкина
Ксения
Эдуардовна

А-2
№132

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

8

Миронова
Мария

Сергеевна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

79,5

призер

8 Чернаусова
Анна Сергеевна

А-6
№54

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

8
Пашкова
Ольга

Владимировна
79

призер

9 Шарков Игорь
Сергеевич

А-1
№129

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

7
Крылова
Лариса

Геннадьевна
78

призер

10 Андрианов
Олег Юрьевич

А-6
№132

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

7
Окунева
Мария

Михайловна
76,5

призер

11 Серафимова
Олеся Олеговна

А-1
№117

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
7

Власова
Надежда

Николаевна
76

призер

12
Ермошкин
Владислав
Олегович

А-2
№17

МОУ «Лицей № 7»
Тихвинского района 7

Нагорная
Елена

Дмитриевна
73

призер

13
Фомичева
Регина
Владимировна

А-2
№7

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района

8

Миронова
Мария
Сергеевна
Лялина
Людмила
Аркадьевна

71

призер

14 Горская Алиса
Денисовна

А-2
№152

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

7
Коченогова
Наталья

Аркадьевна
69,5

призер

15 Корзун  Егор
Григорьевич

А-2
№50

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 8

Миронова
Мария

Сергеевна 68,5 участник

16
Комарова
Алина
Владимировна

А-1
№149

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

8
Обрядина
Марина

Владимировна
68

участник

17 Баскова Ольга
Алексеевна

А-2
№20

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 8

Миронова
Мария

Сергеевна
67,5

участник

18 Доний Артур
Вадимович

А-1
№130

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

7
Крылова
Лариса

Геннадьевна
66

участник

19
Борышнева
Виктория
Вадимовна

А-6
№62

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

8
Маркушева

Нина
Владиславовна

62,5

участник

20
Богданова
Варвара
Сергеевна

А-6
№48

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

8
Окунева
Мария

Михайловна
62,5

участник

21
Тарасова
Евгения
Руслановна

А-2
№40

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 7

Силина
Наталья

Леонидовна
60,5

участник

22
Шерстняков
Георгий
Максимович

А-6
№ 52

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
8

Иванова
Марина
Ивановна

51
участник

23
Мартышев
Дмитрий
Васильевич

А-6
№51

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

7
Окунева
Мария

Михайловна
50

участник

24
Смирнова
Елизавета
Александровна

А-2
№142

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 8

Лялина
Людмила
Аркадьевна 50

участник

25 Михайлов Егор
Владимирович

А-6
№55

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

7
Девяткина
Екатерина

Александровна
48

участник

26 Савичев Егор
Олегович

А-6
№61

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
8

Иванова
Марина
Ивановна

48
участник

27
Егорова
Александра
Владимировна

А-6
№60

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

8
Новожилова
Любовь

Владимировна
48

участник

28 Ходюк Варвара
Александровна

А-3
№166

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
8

Фофонова
Любовь

Леонидовна
47

участник

29
Степанова
Дарья
Дмитриевна

А-6
№57

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»
Тихвинского района

7
Окунева
Мария

Михайловна
46

участник

30 Львова Полина
Денисовна

А-2
№37

МОУ «Лицей № 8»
Тихвинского района 7

Богомолова
Елена

Анатольевна
45

участник

31
Иванова
Анастасия
Алексеевна

А-1
№139

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

8
Обрядина
Марина

Владимировна
45

участник

32
Слизкина
Екатерина
Станиславовна

А-1
№150

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

8
Лебедева
Наталья

Владимировна
43

участник

33
Гневашева
Алена
Анатольевна

А-1
№119

МОУ «Борская
средняя

общеобразовательная
школа» Тихвинского

района

8
Воронина
Анна

Сергеевна
42

участник

34 Жаборов Тимур
Анварович

А-2
№47

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 1 им. Героя
Советского Союза
Н.П. Фёдорова»

Тихвинского района

7
Маркушева

Нина
Владиславовна

41

участник

35 Сироткин Глеб
Алексеевич

А-3
№156

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
7

Иванова
Марина
Ивановна

41
участник

36
Витова
Екатерина
Константиновна

А-1
№127

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
7

Иванова
Марина
Ивановна

41
участник

37
Горский
Кирилл
Денисович

А-1
№92

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

7
Коченогова
Наталья

Аркадьевна
40

участник

38 Колчин Глеб
Александрович

А-1
№110

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

8
Лебедева
Наталья

Владимировна
37

участник

39
Павлова
Светлана
Евгеньевна

А-1
№66

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

8
Коченогова
Наталья

Аркадьевна
37

участник

40 Яковлев Денис
Евгеньевич

А-2
№191

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

8
Коченогова
Наталья

Аркадьевна
37

участник

41
Тихомиров
Павел
Дмитриевич

Б-3
№105

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
7

Кухарева
Юлия

Геннадьевна
35

участник

42 Волков Максим
Евгеньевич

А-1
№109

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

7
Крылова
Лариса

Геннадьевна
34

участник

43 Зорин Иван
Витальевич

А-1
№140

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

7
Крылова
Лариса

Геннадьевна
32

участник

44
Курызина
Виолетта
Кирилловна

А-1
№107

МОУ «Гимназия №
2» Тихвинского

района
7

Иванова
Марина
Ивановна

30
участник

45
Майоров
Данила
Викторович

А-1
№6

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

8
Лебедева
Наталья

Владимировна
29

участник

46
Кирилова
Светлана
Александровна

А-2
№10

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»
Тихвинского района

7
Коченогова
Наталья

Аркадьевна
27

участник

47 Петров Никита
Денисович

А-1
№120

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 6»
Тихвинского района

7
Крылова
Лариса

Геннадьевна
25

участник

Время  подписания протокола:17.00

Подписи членов жюри: